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قتل به خاطر اختلافات شخصی
مانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل 40 ساله پس از وقوع 
قتل در منطقه دهپیاله این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»اسماعیل زراعتیان« اظهار داشت: دهم آذرماه پس از گزارش 
پلیس ۱۱0 مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل در منطقه 
»دهپیاله« شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری 
« به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در  »۲4 ابوذر
تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مردی 40ساله به دلیل 
اختلافات شخصی با فردی ۳۲ساله درگیر و وی را از ناحیه سینه 
با شی برنده مورد جراحت قرار داده است. فرمانده انتظامی 
شیراز با بیان اینکه مضروب به دلیل شدت جراحات وارده فوت 
می کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، 
قاتل که از صحنه قتل متواری شده بود در کمتر از ۲4 ساعت 
شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ »زراعتیان« 
، بالابردن آستانه تحمل، داشتن  گفت: عاقبت اندیشی در امور
مهارت حل مساله و احترام به قانون می  تواند از وقوع جرائم این 

چنینی جلوگیری کند.

کلاهبرداری به شیوه قرعه کشی 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی که با 
فریب دادن افراد به بهانه قرعه کشی خودرو از آنها مبالغ هنگفت 
کلاهبرداری می کرد خبر داد. به گزارش مهر، سردار علی قاسمپور 
گفت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به 
شیوه فریب دادن به بهانه خرید خودرو و برداشت مبالغ از کارت 
 ، عابربانک آنها در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱۳ بازار
دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت تصریح کرد: مأموران با استفاده از شیوه های 
نوین پلیسی متوجه شدند که متهم با کارت های سرقتی اقدام به 
خرید طلا می کرده است. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران با 
مراجعه به واحدهای صنفی طلافروشی با به کارگیری روش های 
نوین پلیسی هویت متهم را کشف و مخفیگاه وی را شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سردار قاسمپور ادامه 
داد: متهم به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری اعتراف و اعلام کرد که 
جزو یک شبکه کلاهبرداری عظیم است که به بهانه برنده شدن 
در قرعه کشی خودرو از شهروندان مبالغ هنگفت دریافت و با پول 
دریافتی اقدام به خرید طلا و تحویل آن به افراد گروه می کرده است. 
از هر مقدار طلای خریداری شده پورسانتی به وی تعلق می گیرد. 
کنون مبلغ ۳0 میلیارد و 4۶0 میلیون ریال طلا  وی ابراز داشت: تا
خریداری شده است و متهم جهت کشف جرایم احتمالی دیگر 
کنون پنج نفر از شکات  به مقامات قضائی تحویل داده شد که تا
شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر پرونده و دستگیری 

همدستان این کلاهبردار در دستور کار تیم پلیس قرار دارد. 

درگیری دسته جمعی افغان ها 
فرمانده انتظامی پردیس از درگیری دسته جمعی افغانستانی ها 
در پردیس خبر داد و گفت: در این درگیری یک نفر کشته شد. به 
، سرهنگ مراد صارمی ظهر از درگیری دو گروه تبعه  گزارش مهر
افغان مقابل یکی از ورزشگاه های پردیس خبر داد و اظهار کرد: 
در پی این درگیری یک  نفر به قتل رسید و متهم به قتل نیز به 
شدت مجروح شد. وی افزود: فرد متهم به قتل توسط عوامل 
اورژانس تحت مراقبت پلیس جهت مداوا به بیمارستان منتقل 
شد. فرمانده انتظامی پردیس اضافه کرد: همچنین دو نفر دیگر 
از عاملان درگیری با هماهنگی مقام قضائی توسط پلیس دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. صارمی گفت: پلیس 
با کسانی که باعث اخلال در نظم و امنیت شوند در هر جایی که 

متواری باشند برابر قانون به شدت با آنان برخورد می کند.

دستگیری ۲۰ سارق مسلح 
گاهی فراجا از دستگیری ۲0 سارق  معاون عملیات پلیس آ
گاهی و کشف 44۵ فقره سرقت  مسلح توسط گشت های پلیس آ
کشور خبر داد. سرهنگ محسن  از این سارقان در سراسر 
گفت: در پیشگیری از وقوع جرایم و در اقدام  محسنی فرد 
گاهی استان قم در محله های  عملیاتی واحد گشت پلیس آ
جرم خیز این شهرستان یک سارق حرفه ای و سابقه دار را 
شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند. وی افزود: ماموران گشت 
گاهی در تعقیب و گریز با رعایت حقوق شهروندی به  پلیس آ
سمت لاستیک پژو تیراندازی کردند و موفق شدند خودرو را 
متوقف و بلافاصله متهم را دستگیر نمایند. معاون عملیات پلیس 
گاهی فراجا تصریح کرد: در استعلامات اولیه مشخص شد متهم،  آ
سارق مسلح سابقه دار بوده و در تحقیقات و بازجویی های اولیه 
به تعداد ۱۶ فقره انواع سرقت مسلحانه از جمله سرقت منزل و 
خودرو اعتراف کرد. سرهنگ محسنی فرد ضمن هشدار به مخلان 
کید کرد: در بازه شش ماهه اخیر  نظم و امنیت شهروندان تا
گاهی  تعداد ۲0 سارق مسلح توسط گشت های خودرویی پلیس آ
در سراسر کشور دستگیر شدند و 44۵ فقره انواع سرقت از این 
سارقین کشف شد. براساس گزارش سایت پلیس، وی با اشاره به 
اینکه پلیس در مواجهه با کسانی که نظم جامعه را بر هم می زنند 
هیچ مماشاتی ندارد و سریعا وارد عمل می شود، خاطرنشان 
کرد: در راستای مقابله با سارقان و جرایم آشکار گشت های 
گاهی یک خدمت رسانی مضاعف به مردم  شبانه روزی پلیس آ

است و قطعا این خدمت استمرار و گسترش می یابد.

کــوتــاه

دستگیری متهم به 17 فقره سرقت 
گاهی استان خراسان رضوبی  رئیس پلیس آ
از دستگیری متهم به ۱7 فقره سرقت وسایل 
خانه در مشهد خبر داد. سرهنگ جواد 
شفیع زاده گفت: در راستای مقابله جدی با 
سرقت و در پی گشت زنی های نامحسوس 
پلیس  شمال  پایگاه  ماموران  هدفمند،  و 
گاهی موفق به دستگیری یک متهم حین  آ
سرقت از یک خانه شدند. وی بیان داشت: 
گاهان  با تحقیقات و بازجویی های فنی کارآ
پلیس، متهم به ۱7 فقره سرقت وسایل خانه 
شامل؛ آیفون تصویری، دوربین مداربسته، 
موتور کولر و پمپ آب در محدوده شمال شهر 
گاهی استان  مشهد اعتراف کرد. رئیس پلیس آ
تمامی  پلیس  تحقیقات  با  داشت:  اظهار 
مالباختگان شناسایی و متهم جهت سیر 

مراحل قضائی روانه دادسرا شد.

دختر بچه  گمشده پیدا شد
دختر خردسالی که به صورت مشکوکی در 
جنوب تهران گمشده بود، پیدا شد. چندی 
کلانتری های  از  یکی  به  جوانی  زن  قبل 
جنوب تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر 
قبل  سال  گفت:»4  گرفت،  قرار  نگهبان 
از همسرم جدا شدم، حضانت دخترم را 
همسر سابقم به عهده گرفت، من نیز بعد 
از جدایی به شهرستان رفتم و در این مدت 
روز  می آمدم.  بچه ها  دیدن  برای  گاهی 
گذشته، همسر سابقم با من تماس گرفت 
و مدعی شد که دختر 7 ساله ام برای خرید 
ج شده و دیگر برنگشته است،  از خانه خار
خیلی زود به تهران آمدم و تمام خیابان ها 
را به دنبالش جست وجو کردیم، حتی سراغ 
دوست و آشنا هم رفتیم اما از دخترم خبری 
تشکیل  و  شکایت  ثبت  از  پس  نیست.« 
پرونده در دادسرا، تیم تحقیق وارد عمل 
بهزیستی  از  نخستین گام  در  آنها  شدند؛ 
گرفتند  و بیمارستان های تهران استعلام 
اما ردپایی از دختر 7ساله پیدا نکردند. 
بازبینی  گام بعدی سراغ  در  تیم جنایی 
دوربین های مداربسته رفتند اما با توجه به 
عدم  وجود دوربین در بافت قدیمی محل، 
نتیجه ای حاصل نشد؛ این در حالی بود 
که اقدامات اطلاعاتی نشان می داد پدر 
این دختر خردسال به موادمخدر اعتیاد 
اظهارات  تحقیقات  جریان  در  او  و  دارد 
ضدونقیضی را به زبان آورده است. بدین 
ترتیب تیم جنایی احتمال داد دختربچه 
گمشده توسط پدرش فروخته شده باشد. 
تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، خیلی زود راهی خانه موردنظر در 
جنوب تهران شدند اما در آنجا مادربزرگ 
خردسال  دختر  که  کرد  عنوان  فقدانی 
کنون در مدرسه  شب گذشته پیدا شده و ا
گام پای در  است. تیم تحقیق در آخرین 
مشخص  اما  گذاشتند  موردنظر  مدرسه 
شد مدرسه حدود یکماه پیش تعطیل و به 
مکان دیگری منتقل شده است، در ادامه با 
تحقیقات محلی و بازبینی چندین دوربین 
موجود در حوالی مدرسه، پس از چندین 
ساعت جست وجو سرانجام دختر 7 ساله 
در یکی از خیابان های اطراف که درحال 
ادامه  در  شد.  شناسایی  بود  پرسه زدن 
اقدامات  با  یافتند  تیم تحقیق مأموریت 
اطلاعاتی گسترده، بررسی های خود را در 
رابطه با چگونگی گم شدن دختر خردسال 
ادامه دهند. به گزارش تسنیم، تحقیقات 
تکمیلی جهت روشن شدن زوایای پنهان 

پرونده ادامه دارد.

گاهی  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
فراجا از شناسایی و انهدام باند سارقان 
محموله فلزی به ارزش ۲۵0 میلیارد ریال 
و اعتراف آنها به ۳ فقره سرقت خبر داد. 
با  داشت:  اظهار  آذین  ضرغام  سرهنگ 
سرقت  وقوع  بر  مبنی  گزارشی  به  توجه 
دستگاه   ۶ تعداد  از  فلزی  محموله های 
جنوب  اسکله های  از  یکی  در  کانتینر 
کشور که متعلق به شرکتی با هویت معلوم 
به  سارقان  دستگیری  و  شناسایی  بود، 
گاهی  آ پلیس  ویژه  عملیات  گاهان  کارآ
تحقیقات  طبق  افزود:  وی  شد.  محول 
پلیس مشخص شد پس از ارسال 4 فقره 
کشورهای  از  یکی  در  محموله  این  از 
و  پلمب  مخدوش شدن  متوجه  عربی 
سرقت بیش از دو سوم محموله موجود 
در داخل کانتینرها به ارزش ۱۵0 میلیارد 
عملیات  مرکز  رئیس  می شوند.  ریال 
به علت  گفت:  فراجا  گاهی  آ پلیس  ویژه 
موضوع  حساسیت  و  بین المللی  تبعات 

گاهان عملیات ویژه پلیس  کارآ کیپی از  ا
اعزام  محل  به  تحقیقات  جهت  گاهی  آ
با بررسی های  اینکه  با بیان  شدند. وی 
با  گفت:  شدند،  شناسایی  سارقان  فنی 
توجه به استعلامات و بررسی ۲ فقره کانتینر 
باقیمانده در صف صادرات مشخص شد، 

ضمن فک پلمب و سرقت از این محموله ها 
در بازه زمانی مبالغ قابل توجهی به حساب 
که از وجوهات  افراد مظنون واریز شده 
حاصله از فروش اموال مسروقه اقدام به 
خرید ملک شده اند. سرهنگ آذین تصریح 
گاهان با پشتیبانی فنی لازم پس از  کرد: کارآ

اطمینان از سرقت توسط افراد مورد ظن 
در یک عملیات غافلگیرانه همزمان ۵ نفر 
از اعضای اصلی باند را شناسایی، دستگیر 
گاهی انتقال دادند. وی  و به اداره پلیس آ
افزود: با توجه به مدارک جمع آوری شده 
گاهان متهمان به ارتکاب سرقت  توسط کارآ
۶ دستگاه  از داخل  فلزی  محموله های 
کانتینرو فک پلمب آن ها و همچنین ۲ فقره 
سرقت مشابه نیز به مبلغ ۱00 میلیون ریال 
معترف شدند. این مقام انتظامی تصریح 
منسجم  عملیات  یک  در  ماموران  کرد: 
ضمن دستگیری خریداران اموال مسروقه 
زیادی  تعداد  آنها  ل  مناز از  بازرسی  در 
کارت های بانکی با هویت معلوم و تعدادی 
گوشی تلفن همراه کشف و ضبط و همچنین 
یکدستگاه خودروی نیسان را که در انتقال 
اموال مسروقه مورد استفاده قرار می گرفت 
توقیف و به پارکینگ انتقال دادند. وی 
خاطرنشان کرد: در پایان متهمان با صدور 

قرار بازداشت به زندان معرفی شدند.

شناسایی و انهدام باند سارقان محموله فلزی 

دادستان ساری خبر داد:

جزئیات ماجرای بریدن گوش دختر نوجوان
دادستان ساری از برخورد جدی دستگاه قضائی مازندران با 
کبر  عامل بریدن گوش دختر نوجوان در بهشهر خبر داد. علی ا
عالیشاه اظهار کرد: در پی انتشار مطالب و تصاویری در رابطه 
با بریدن گوش یک دختر نوجوان در فضای مجازی، پیگیری 
موضوع در دستورکار ویژه دستگاه قضائی قرار گرفت و فرد 
متخلف بلافاصله با ورود دادستان بهشهر بازداشت شد. 
دادستان ساری با بیان اینکه این اقدام نامتعارف، غیراخلاقی 
و غیرقابل دفاع، موجب برانگیخته شدن احساسات عمومی 
شده است، افزود: متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان 

شده و قطعا در آینده با مشارالیه و هر فردی که رفتار و تفکر 
مجازات شخصی داشته باشد، برخورد جدی و قاطع خواهد 
شد. عالیشاه تصریح کرد: هرگونه اقدام این چنینی که به نوعی 
مجازات شخصی محسوب می شود از نگاه دستگاه قضائی 
استان، کاملا مردود است و دادگستری مازندران با چنین رفتار 
و اقدامی برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت. دادستان 
ساری خاطرنشان کرد: بلافاصله پس از وقوع حادثه با پیگیری 
دادستان بهشهر، دختر بچه مصدوم به بیمارستان منتقل و با 
بکارگیری کادر درمان مجرب استان، موضوع درمان و پیوند در 

حال پیگیری است. عالیشاه در بخش دیگری از سخنان خود 
اظهار کرد: بخش مهمی از وظایف دادستان در راستای احیای 
حقوق عامه، توجه ویژه به افرادی است که یا فاقد سرپرست 
هستند یا به دلایل مختلف از سرپرست موثر برخوردار نیستند 
که در این رابطه، توقع داریم افرادی که بنا به دلایلی متکفل امور 
اشخاص شدند، این امانتداری را به خوبی رعایت کنند و رفتار 
دلسوزانه و مناسبی داشته باشند. دادستان ساری خاطرنشان 
کرد: حادثه مذکور با جدیت در دستگاه قضائی پیگیری می شود 

و بازخورد آن به سمع و نظر جامعه خواهد رسید.

ج ۲1 طبقه آتش سوزی در بر
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از وقوع آتش سوزی در یک برج مسکونی ۲۱ طبقه خبر داد. 
جلال ملکی اعلام کرد: یک برج مسکونی دچار حریق شد. با توجه 
به حساسیت آتش سوزی در مجتمع های مسکونی، ۵ ایستگاه 
آتش نشانی به همراه با تجهیزات به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: یک خانم ۵0 ساله در طبقه ۱9 دچار سوختگی و آسیب دیدگی 
شده بود که تحویل عوامل اورژانس شد. آتش خاموش با موفقیت 

خاموش شد.

توقیف کامیون حامل سوخت 

شرور مسلح زمین گیر شد

با تلاش ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید میرزایی شهرستان بندرعباس 
یکدستگاه کامیون تانکر با ۳0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق شناسایی و توقیف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان بندرعباس گفت: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی ماموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید میرزایی حین کنترل خودروهای 
عبوری محور مواصلاتی حاجی آباد به بندرعباس به یکدستگاه کامیون  کشنده تانکر مشکوک 
شده و آن را متوقف کردند. سرهنگ عباس علی یاری افزود: در بازرسی به عمل آمده از این 
کامیون ۳0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق و  فاقد مجوزکشف و در این رابطه یک متهم  دستگیر شد. 
این مسئول انتظامی ارزش این محموله سوختی کشف شده را بنا به نظر کارشناسان مرتبط ۱۱ 
میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: در این رابطه پرونده تشکیل و به همراه متهم جهت 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس 

تصریح کرد: پلیس به صورت شبانه روز در این مسیر با اقتدار تلاش می کند.

ک کرج توسط   جانشین انتظامی استان البرز از دستگیری یکی از اشرار و  اوباش خطرنا
عوامل کلانتری ۳۱ کوی کارمندان این شهرستان  خبر داد . سردار محمد نادربیگی بیان 
داشت: در پی تماس شهروندان مبنی بر  تخریب اموال شخصی و قدرتنمایی با سلاح 
ج،  دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار  ک کر سرد توسط یکی از اوباش خطرنا
ماموران کلانتری ۳۱ این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: پس از رسیدن ماموران به محل، 
شرور مسلح در حال قدرتنمایی با قمه 40 سانتی بود که به محض دیدن پلیس ضمن 
خودزنی با سلاح سرد به ماموران حمله ور شد که ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
با تیراندازی به سوی این شرور مسلح وی را زمینگیر و  دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. 

سردار نادربیگی گفت: متهم به مراجع قضائی، معرفی شد. 

قتل خونین مرد جوان در جنوب تهران
مرد جوانی که در جنوب تهران با ضربه چاقو مرتکب قتل شده بود، در دادگاه کیفری 
کمه شد. چندی قبل، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های  یک استان تهران محا
تهران مرگ مشکوک پسر جوانی را به نام »مسعود« روی تخت بخش اورژانس گزارش 
، تیم جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد  کردند. به دنبال اعلام این خبر
جوانی را مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان 
گاهان در نخستین گام، با  می داد که مقتول قربانی یک جنایت خیابانی شده است. کارآ
تحقیقات میدانی دریافتند که مقتول هنگام درگیری با دو پسر جوان به نام های شهرام و 
شاهرخ به قتل رسیده است. با افشای این ماجرا دو متهم فراری ردیابی و بازداشت شدند 
و در همان بازجویی های اولیه به درگیری مرگبار اعتراف کردند. شهرام در توضیح ماجرا 
گفت: »من و شاهرخ سال هاست که با یکدیگر دوستیم. او در انتهای خیابان ما مغازه ای 
خ بروم، همان موقع مقتول و دو  دارد، شب حادثه از خانه بیرون آمدم تا به مغازه شاهر
نفر داخل خودرویی نشسته بودند و مدام داخل مغازه را نگاه می کردند، فکر کردیم آنها 
خ مغازه را بست و با هم سوار موتور شدیم و  سارق هستند، خیلی ترسیده بودیم، شاهر
خ با موتورش  رفتیم، سر چهارراه من به  بهانه خوردن جگر از موتور پیاده شدم اما شاهر
خ  رفت تا ببیند آن افراد مشکوک چه می کنند، ولی ۱00 متر جلوتر دیدم که آنها با شاهر
درگیر شده اند، بلافاصله به  سمت شان دویدم، مسعود با چاقویی که در دستش بود به 
کرکره مغازه می کوبید، من برای نجات دوستم جلو رفتم که چاقوی مسعود به دستم خورد، 
خ نیز به تیم جنایی  بعد با چاقوی خودم چند ضربه به او زدم و روی زمین افتاد.« شاهر
اظهارداشت: »من نقشی در قتل نداشتم، آن شب شهرام وقتی دید مسعود مرا کتک زده 
است عصبانی شد و در حمایت از من مسعود را با چاقو زد.« با تکمیل تحقیقات، برای 
خ به  اتهام ایراد  شهرام به  اتهام قتل عمد، ایراد جراحات غیرمؤثر در فوت و برای شاهر
جرح عمدی غیرمؤثر در مرگ، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد. به گزارش تسنیم، در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند و سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.


